
週次 日期 節次 備註

3

4

3

4

3 自主學習(12個班) 導師(各班教室)

4 自主學習(12個班)   

5 114/09/29 3、4

6 114/10/06 3、4 10/08-10/09第一次段考

導師(各班教室)

AR、ＶＲ好好玩--林語瑄老師（淑德樓三樓會議

室）

4 數據分析--洪育祥（實驗室）

導師(各班教室)

數據分析--洪育祥（實驗室）

4 流動故事--虞沛蓁老師（教學樓3樓原民教室）

 導師(各班教室)

流動故事--虞沛蓁（教學樓3樓原民教室）

4 數據分析--洪育祥老師（實驗室）

導師(各班教室)

雙語科學專題微課程--楊勝惠老師（生物實驗室）

4 自主學習(12個班) 數據分析--洪育祥老師（實驗室）

導師(各班教室)

健康體適能與有氧運動--蔡永川老師、黃偉凡老師

（ 操場）

4 自主學習(12個班) 數據分析--洪育祥老師（實驗室）

導師（各班教室）

企管真好玩與人工智慧ＡＩ在企業管理上的應用--

吳勝傑老師、莊芢惠老師(淑德樓四樓會議室)

4 自主學習(12個班) 數據分析--洪育祥（實驗室）

3

4

導師(各班教室)

 旅遊達人養成記與走吧一起旅行--翁守德老師

（淑德樓四樓會議室）

4 自主學習(13個班) 數據分析--洪育祥（實驗室）

21 115/01/19 3、4 01/19期末考週

★請依照本表之課程規劃進行，如有調整之部分，將另行公告。

★微課程時間:9/22、10/13、10/20、10/27、11/03、11/10、12/15、12/29，共計八次。

★114-1學生自主學習計畫書請同學完成後以班級為單位繳回教務處。

彈性學習時間課程規劃 課程實施地點

自主學習計畫撰寫、微課程選課說明 謝韡婷老師(中興堂)

                     自主學習(13個班) 導師(各班教室)

明日之星打造術(213) 自主學習(12個班)

明日之星打造術(212) 自主學習(12個班)

導師(各班教室)                     自主學習(13個班)

明日之星打造術(201) 明日之星打造術--蔡季延老師(國文專科教室)

明日之星打造術(202) 微課程1   青春筆跡：校園主題圖文設計實作課--邱孟慧（英文專科教室）

教師節補假  

中秋節連假

輔導室戴吟芳老師（淑德樓四樓會議室）

台灣特色茶來啉茶--蔡廷宜老師   （英文專科教室）

雙語科學專題微課程--楊勝惠老師（生物實驗室）

選手培訓

選手培訓
微課程11雙語科學專題

微課程

明日之星打造術--蔡季延老師(國文專科教室)

流動故事--虞沛蓁老師（教學樓3樓原民教室）

明日之星打造術(204) 台灣特色茶來啉茶--蔡廷宜老師   （英文專科教室）

選手培訓

選手培訓

選手培訓

微課程11雙語科學專題

微課程

微課程11雙語科學專題

微課程

微課程11雙語科學專題

微課程

期末考 導師(各班教室)

1

2

3

4

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

明日之星打造術--蔡季延老師(國文專科教室)

美容手作超實用化妝品與特殊寵物飼養保健--

顏宏愷老師、林佳穎老師  （淑德樓三樓會議室）

明日之星打造術(206) 雙語科學專題微課程--楊勝惠老師（生物實驗室）

明日之星打造術--蔡季延老師(國文專科教室)

20

114/09/01

114/09/08

114/09/15

114/09/22

114/10/13

114/10/20

114/10/27

114/11/03

114/11/10

114/11/17

114/11/24

114/12/01

114/12/08

114/12/15

114/12/22

114/12/29

115/01/05

115/01/12

3、4

3

3

3

3

3

3、4

3、4

3、4

3、4

3

3

3、4

3、4

自主學習(11個班)

自主學習(11個班)

自主學習(10個班)

自主學習(12個班)

自主學習(12個班)

自主學習(12個班)

自主學習 (12個班)

明日之星打造術(210)     自主學習(12個班)

明日之星打造術(208)

明日之星打造術(209)     自主學習(12個班)

選手培訓

選手培訓

微課程11雙語科學專題

微課程

微課程11雙語科學專題

微課程

選手培訓

微課程2台灣特色茶〜來啉茶(A班)

微課程2台灣特色茶〜來啉茶(A班)

微課程2台灣特色茶〜來啉茶(Ｂ班)

微課程2台灣特色茶〜來啉茶(Ｂ班)

微課程5 美容手作超實用化妝品與特

殊寵物飼養保健

微課程7 飲品製作與創意飲品製作

微課程9 肌膚護理與手工皂製作

微課程3 AR、ＶＲ好好玩

微課程4 流動故事

微課程4 流動故事

微課程4 流動故事

微課程6 健康體適能與有

氧運動

微課程8企管真好玩與人工智

慧ＡＩ在企業管理上的應用

課程10 旅遊達人養成記與

走吧一起旅行

微課程11雙語科學專題

微課程

微課程12數據分析

微課程12數據分析

微課程12數據分析

微課程12數據分析

微課程12數據分析

微課程12數據分析

微課程12數據分析

導師(各班教室)                           

導師(各班教室)

導師(各班教室)

導師(各班教室)

微課程1   青春筆跡：校園主題圖文設計實作課

 明日之星打造術 --蔡季延老師(國文專科教室)

肌膚護理與手工皂--賴亞伶老師

（淑德樓三樓會議室）

雙語科學專題微課程--楊勝惠老師（生物實驗室）

飲品製作與創意飲品製作--許博勝老師

（淑德樓三樓會議室）

雙語科學專題微課程--楊勝惠老師（生物實驗室）

輔導室戴吟芳老師（淑德樓四樓會議室）

台灣特色茶來啉茶--蔡廷宜老師   （英文專科教室）

雙語科學專題微課程--楊勝惠老師（生物實驗室）

輔導室戴吟芳老師（淑德樓四樓會議室）

台灣特色茶來啉茶--蔡廷宜老師   （英文專科教室）

雙語科學專題微課程--楊勝惠老師（生物實驗室）

09/08-09/11微課程選課

09/17-09/19公告選課結果

09/22微課程正式上課

12/02-12/03期中考週

01/16期末考週

國立潮州高級中學114學年度第一學期 高二彈性學習活動課程總表

輔導室班級活動

(203、204)

    明日之星打造術--蔡季延老師(國文專科教室)

導師(各班教室)

                        自主學習(13個班) 導師(各班教室)

明日之星打造術(205)

輔導室班級活動

(201、202)

輔導室班級活動

(205、206、207)

明日之星打造術(203)

輔導室班級活動

(208、209、210)
輔導室戴吟芳老師 （淑德樓四樓會議室）

輔導室班級活動

(211、212、213)
 輔導室戴吟芳老師（淑德樓四樓會議室）

明日之星打造術(207)

明日之星打造術(211)

導師(各班教室)

導師(各班教室)

明日之星打造術蔡季延老師(國文專科教室)

                         自主學習(13個班)

                         自主學習(13個班)

    自主學習(10個班)

    自主學習(10個班)

                        自主學習(13個班)


	高二

