國立潮州高級中學114學年度第一學期 高二彈性學習活動課程總表

Ţ ,,,,	節次	彈性學習時間課程規劃							課程實施地點		備註
1 114/09/01	3 \ 4	自主學習(13個班)							導師(各班教室)		
2 114/09/08	3	自主學習計畫撰寫、微課程選課說明 自主學習(13個班)							謝韡婷老師(中興堂) 導師(各班教室)		09/08-09/11微課程選課
3 114/09/15	3 4	明日之星打造術(213) 明日之星打造術(212) 明日之星打造術(212)							明日之星打造術蔡季延老師(國文專科教室)	# (各班教室)	09/17-09/19公告選課結果
4 114/09/22	3	明日之星打造術(201)	用之星打造術(201) 自主學習(12個班) 水平上 (12)							導師(各班教室)	09/22微課程正式上課
5 114/09/29	3 \ 1	切り								計實作課邱孟慧(英文專科教室)	
6 114/10/06	+	中秋節連假									10/08-10/09第一次段考
0 114710700	0 1		自主學習(11個班)	選手培訓	微課程2 <u>台灣特色茶~來啉茶(A班)</u>		微課程11 <u>雙語科學專題</u> <u>微課程</u>	微課程12 <u>數據分析</u>	輔導室戴吟芳老師(淑德樓四樓會議室)		10/ 00 10/ 00 % 3,42-9
7 114/10/13	3	輔導室班級活動 (201、202)				微課程3 <u>AR、VR好好玩</u>			台灣特色茶來啉茶蔡廷宜老師 (英文專科教室)	AR、V R 好好玩林語瑄老師 (淑德樓三樓會議 室)	
	4								雙語科學專題微課程楊勝惠老師(生物實驗室)	數據分析洪育祥(實驗室)	
		輔導室班級活動 (203、204)	自主學習(11個班)		微課程2 <u>台灣特色茶~來啉茶(A班)</u>	微課程4 流動故事	微課程11 <u>雙語科學專題</u> <u>微課程</u>	微課程12 <u>數據分析</u>	輔導室戴吟芳老師(淑徳樓四樓會議室)	導師(各班教室)	
8 114/10/20	3			選手培訓					台灣特色茶來啉茶蘇廷宜老師 (英文專科教室)	數據分析洪育祥(實驗室)	
	4								雙語科學專題微課程楊勝惠老師(生物實驗室)	流動故事虞沛蓁老師(教學樓3樓原民教室)	
9 114/10/27	3		自主學習(10個班)		微課程2 <u>台灣特色茶~來啉茶(B班)</u>	微課程4 流動故事	微課程11 <u>雙語科學專題</u> <u>微課程</u>	微課程12 <u>數據分析</u>	輔導室戴吟芳老師(淑徳樓四樓會議室)	導師(各班教室)	
	0	輔導室班級活動 (205、206、207)		選手培訓					台灣特色茶來啉茶蔡廷宜老師 (英文專科教室)	流動故事虞沛蓁(教學樓3樓原民教室)	
	4	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,							雙語科學專題微課程楊勝惠老師(生物實驗室)	數據分析洪育祥老師(實驗室)	
				選手培訓	微課程2 <u>台灣特色茶~來啉茶(B班)</u>	微課程4 流動故事	微課程11 <u>雙語科學專題</u> <u>微課程</u>	微課程12 <u>數據分析</u>	明日之星打造術蔡季延老師(國文專科教室)	導師(各班教室)	
10 114/11/03	3	明日之星打造術(203)							流動故事虞沛蓁老師(教學樓3樓原民教室)	雙語科學專題微課程楊騰惠老師(生物實驗室)	
	4	明日之星打造術(204)							台灣特色茶來啉茶蔡廷宜老師 (英文專科教室)	數據分析洪育祥老師(實驗室)	
							微課程11 <u>雙語科學專題</u> <u>微課程</u>		明日之星打造術蔡季延老師(國文專科教室)	導師(各班教室)	
11 114/11/10		明日之星打造術(205)	自主學習(12個班)	選手培訓	微課程5 <u>美容手作超實用化妝品與特</u> 殊寵物飼養保健	微課程6 <u>健康體適能與有</u> <u>氧運動</u>		微課程12 <u>數據分析</u>	美容手作超實用化妝品與特殊寵物飼養保健 顏宏愷老師、林佳穎老師 (淑德樓三樓會議室)	健康體適能與有氧運動蔡永川老師、黃偉凡老師 (操場)	
	4	明日之星打造術(206)	自主學習(12個班)						雙語科學專題微課程楊勝惠老師(生物實驗室)	數據分析洪育祥老師(實驗室)	
12 114/11/17	3 • 4	輔導室班級活動 (208、209、210) 輔導室戴吟芳老師 (淑德樓四樓會議室)								導師(各班教室)	
13 114/11/24	3 \ 4	自主學習(13個班)									
14 114/12/01	3 \ 4	自主學習(13個班)									12/02-12/03期中考週
15 114/12/08	3 \ 4	輔導室班級活動 (211、212、213) 輔導室戴吟芳老師(淑徳棲四棲會議室) 導師(各班教室)									
114/12/15	3	明日之星打造術(207)		選手培訓	微課程7 <u>飲品製作與創意飲品製作</u>	微課程8企管真好玩與人工智 慧AI在企業管理上的應用	微課程11 <u>雙語科學專題</u> 微課程	微課程12 <u>數據分析</u>	明日之星打造術蘇季延老師(國文專科教室)	導師(各班教室)	
									飲品製作與創意飲品製作許博勝老師 (淑德樓三樓會議室)	企管真好玩與人工智慧A I 在企業管理上的應用 吳勝傑老師、莊芒惠老師(淑德樓四樓會議室)	
	4	明日之星打造術(208)	自主學習(12個班)						雙語科學專題微課程楊勝惠老師(生物實驗室)	数據分析洪育祥(實驗室)	
17 114/12/22	3	明日之星打造術(209)	明日之星打造術(209)								
	4	明日之星打造術(210) 自主學習(12個班)							明日之星打造術蔡季延老師(國文專科教室) 導師(各班教室)	導師(各班教室)	
					微課程9 肌膚護理與手工皂製作	課程10 旅遊達人養成記與 走吧一起旅行	微課程11 <u>雙語科學專題</u> 微課程	微課程12 <u>數據分析</u>	明日之星打造術蔡李延老師(國文專科教室)	導師(各班教室)	
18 114/12/29	3	明日之星打造術(211)		選手培訓					肌膚護理與手工皂賴亞伶老師 (淑德樓三樓會議室)	旅遊達人養成記與走吧一起旅行翁守德老師 (淑德樓四樓會議室)	
	4		自主學習(13個班)						雙語科學專題微課程楊勝惠老師(生物實驗室)	數據分析洪育祥(實驗室)	
19 115/01/05	3 \ 4	自主學習(13個班)									
20 115/01/12	3 \ 4	自主學習(13個班)							導師(各班教室)		01/16期末考週
21 115/01/19	3 \ 4	4 期末考									
	课程規劃進行,如有調整之部分,將另行公告。										<u> </u>

★微課程時間:9/22、10/13、10/20、10/27、11/03、11/10、12/15、12/29,共計八次。

★114-1學生自主學習計畫書請同學完成後以班級為單位繳回教務處。